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22 stycznia 2009

Konferencja “Edukacja dla społeczeństwa wiedzy”

 Oferta  edukacyjna  szkół  wyższych  a  rynek  pracy,  rola  multimediów  w  procesie
dydaktycznym, technologie informacyjne w nauczaniu – o szeroko pojmowanym kształceniu
dyskutują dziś   uczestnicy Regionalnego Forum Innowacji  “Edukacja dla społeczeństwa
wiedzy”, które odbywa się w Wyższej Szkole Ekonomii i Prawa w Kielcach. W konferencji
uczestniczy  Dariusz  Detka,  dyrektor  Biura  Komunikacji  Społecznej  Urzędu
Marszałkowskiego.

 Oferta edukacyjna szkół wyższych a rynek pracy, rola multimediów w procesie dydaktycznym, technologie
informacyjne w nauczaniu – o szeroko pojmowanym kształceniu dyskutują dziś  uczestnicy Regionalnego
Forum Innowacji “Edukacja dla społeczeństwa wiedzy”, które odbywa się w Wyższej Szkole Ekonomii i
Prawa w Kielcach. W konferencji uczestniczy Dariusz Detka, dyrektor Biura Komunikacji Społecznej Urzędu
Marszałkowskiego.

Program Forum

godz. 11.00

otwarcie Forum przez J.M. Rektora dr Zdobysława Kuleszyńskiego

godz. 11.10 – 13.00 – Sesja I – Prowadzenie dr Zdobysław Kuleszyński

mgr inż. Anna Kruszczak – Założenia projektu PERSPEKTYWY RSI ŚWIĘTOKRZYSKIE
(Etap I), Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii
dr  Agnieszka  Piotrowska-Piątek  –  Analiza  kierunków  rozwoju  wiedzy  w  regionie
świętokrzyskim – organizacja i metodyka badań, Wyższa Szkoła Ekonomii i Prawa w
Kielcach
dr Elżbieta Wawrzyńczuk-Nathali, prof. Marek Pawełczyk – Analiza kierunków rozwoju
wiedzy w regionie świętokrzyskim – wyniki badań, Wyższa Szkoła Ekonomii i Prawa w
Kielcach
prof.  Krzysztof  Grysa  –  Oferta  edukacyjna  szkolnictwa  wyższego  w  regionie
świętokrzyskim w świetle potrzeb rynku pracy, Politechnika Świętokrzyska
dr  inż.  Artur  Bartosik  –  Budowa  społeczeństwa  wiedzy  poprzez  infrastrukturę
kreatywności, Politechnika Świętokrzyska
dr Andrzej Wodecki – Przyszłość edukacji w kontekście pokolenia „X”, Uniwersytet
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Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie
mgr  Dariusz  Detka  –  Z  doświadczeń  Biura  Komunikacji  Społecznej  Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, Wyższa Szkoła Ekonomii
i Prawa w Kielcach, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego

13.00 – 13.15 przerwa kawowa

13.15 – 14.45 – Sesja II – Prowadzenie: dr Agnieszka Piotrowska-Piątek

prof. Włodzimierz Gogołek – Rola ICT w edukacji. Podmiotowość i przedmiotowość
technologii informacyjnych w nauczaniu, Uniwersytet Warszawski
prof. zw. dr hab. inż. Leszek Kiełtyka – Wirtualne rozszerzenia percepcji beneficjentów
informacji w procesach dydaktycznych, Wyższa Szkoła Ekonomii i Prawa w Kielcach
dr inż. Robert Kucęba – Cybernetyczne integratory wiedzy. Analiza, projektowanie
i  implementacja  w działalności  dydaktycznej,  Wyższa  Szkoła  Ekonomii  i  Prawa w
Kielcach
dr  inż.  Adam  Sokołowski  –  Optymalizacja  procesu  projektowania  platform
edukacyjnych
z wykorzystaniem technologii RAD – Rapid Application Development, Wyższa Szkoła
Ekonomii i Prawa w Kielcach
dr inż. Waldemar Jędrzejczak – Rola multimediów w procesie dydaktycznym, Wyższa
Szkoła Ekonomii i Prawa w Kielcach
mgr Przemysław Kozera – Poszerzona rzeczywistość wirtualna w edukacji, Uniwersytet
Jagielloński
mgr  Marcin  Misiak  –  Technologie  ICT  w  obsłudze  procesów  dydaktycznych  na
przykładzie platformy moodle w Wyższej  Szkole Ekonomii  i  Prawa, Wyższa Szkoła
Ekonomii i Prawa w Kielcach

14.30-14.45 – Dyskusja
 


